BROQUIES - Commune

Liste des délibérations de la séance du

07 juillet 2025

Président de la séance : Jean-Luc CRASSOUS Secrétaire de la séance : Christian BRENGUES

Présents: Julie BOSC, Christian BRENGUES, Jean-Luc CRASSOUS, André GAVALDA, Bernard MARITAN, Sammy QUERALT, Claude REYNES, Christian SERIN, Emeline

TAURIAC, Gilbert TOULOUSE

Représentés : Jacques ANTONIN représenté par Jean-Luc CRASSOUS, Maxime REYNES

représenté par Emeline TAURIAC

Absents et excusés : Sylvie GENIEYS, Céline POINDRON

Ordre du jour :

- Approbation du compte rendu du 09/04/2025
- Dénomination et numérotation des voies de la commune
- Admission en non valeurs
- Convention mise à disposition de service avec la communauté de communes pour l'entretien des sentiers
- Fixation du nombre et de la répartition des sièges du conseil communautaire de la communauté de la Muse et des Raspes du Tarn dans le cadre d'un accord local
- Instauration de l'indemnisation des congés annuels non pris en cas de fin de relation de travail
- Vente de la parcelle G75 appartenant à la section de commune de la Fiousserie
- DM

Délibérations du conseil :

INSTAURATION DE L'INDEMNISATION DES CONGES ANNUELS NON PRIS EN CAS DE FIN DE RELATION DE TRAVAIL (N° DE 2025_36)

Résultat du vote : adoptée

FIXATION DU NOMBRE ET DE LA REPARTITION DES SIEGES DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE DE LA COMMUNAUTE DE LA MUSE ET DES RASPES DU TARN DANS LE CADRE D'UN ACCORD LOCAL (N° DE 2025_35)

Résultat du vote : adoptée

EMPLOI SAISONNIER 2025 (N° DE_2025_40)

Résultat du vote : adoptée

DM n°1 - BOULANGERIE 2025 (N° DE 2025 38)

Résultat du vote : adoptée

ADMISSION EN NON VALEURS (N° DE_2025_33)

Résultat du vote : adoptée

CONVENTION MISE A DISPOSITION DE SERVICE AVEC LA COMMUNAUTE DE COMMUNES POUR L'ENTRETIEN DES SENTIERS (N° DE 2025 34)

Résultat du vote : adoptée

<u>DENOMINATION ET NUMEROTATION DES VOIES DE LA COMMUNE</u> (N° DE 2025 32)

Résultat du vote : adoptée

<u>DM n°1 - SERVICE EAU ET ASSAINISSEMENT DE BROQUIES 2025</u> (N° DE 2025 39)

Résultat du vote : adoptée

<u>VENTE DE LA PARCELLE G75 APPARTENANT A LA SECTION DE COMMUNE DE LA FIOUSSERIE</u> (N° DE_2025_37)

Résultat du vote : adoptée

<u>Délibération de la décision modificative n°2 - SERVICE EAU ET ASSAINISSEMENT</u> DE BROQUIES 2025 (N° DE 2025 41)

Résultat du vote : adoptée

Jean-Luc CRASSOUS Président de séance Christian BRENGUES Secrétaire de séance

